terça-feira, 12 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO – 1º TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 126/20205. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-
81. EMPRESA CONTRATADA: Transporte Moura Fernandes LTDA EPP, inscrita no CNPJ Nº
09.162.208/0001-81. OBJETO: Contratação de empresa especializada em caráter Emergencial, conforme
Decreto Municipal nº 054/2025 de 13 de janeiro de 2025, para prestação de SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR, de interesse da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA., para os alunos matriculados na
Rede Municipal de Ensino Público, no Município de Mulungu do Morro/Ba. 1º Aditivo: acréscimo de 24,94%
(vinte e quatro virgula noventa e quatro centavos) do valor inicialmente contratado, com o fim de atender
ao interesse público e à necessidade da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Mulungu
do Morro – BA. Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A10B9B56C611A26055D498363FDCD0E3

		2025-08-12T16:13:19-0300